
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23 августа 2016 года                                                                                     №22/76 

г. Ессентуки 

Об освобождении от обязанностей до истечения срока полномочий членов 

участковых избирательных комиссий  

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений о 

сложении полномочий председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №389 Маймулиной Н.В., председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №390 Глазковой Н.Е., 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№393 Корытниковой В.П., председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №382 Ващилиной Т.В., члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №382 Павельевой Л.А. 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки  
  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Освободить от обязанностей председателя и вывести из состава 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №389 

Маймулину Наталью Владимировну до истечения срока полномочий. 

2. Освободить от обязанностей председателя и вывести из состава 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №390 Глазкову 

Надежду Евгеньевну до истечения срока полномочий. 

3. Освободить от обязанностей председателя и вывести из состава 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №393 

Корытникову Валентину Павловну до истечения срока полномочий. 

4. Освободить от обязанностей председателя и вывести из состава 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №382 

Ващилину Татьяну Васильевну до истечения срока полномочий. 

5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №382 с правом решающего голоса 

Павельеву Лидию Александровну до истечения срока полномочий. 



6. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края и в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 389, 390, 393, 382. 

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская 

панорама» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы 

города Ессентуки в разделе территориальной избирательной комиссии в сети 

«Интернет». 

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Макаренко М.А. 

 

 

 

Председатель                                                                           М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                 М.А. Макаренко 

 


